

**Documents/charges required for new connection/extension of Load**

S. No	Category /Load	Documents required	Amount																
1)	Upto 20 kW	i. A&A Form (which is Available in Sub-Division at free of cost.) ii. Identity Proof (any one of these):- (Voter Card /Aadhaar Card/ Passport/ Driving License/ Photo Identity issued by Govt). iii. Passport size Photograph  Note:- NOC in case of connection in colonies may be required. Further No other document is required to be submitted in concerned office.	<b>1. <u>Security (Consumption) per kW/kVA or part thereof</u></b>  <table border="0"> <tr> <td align="center"><b><u>Other than Spot Billing</u></b></td> <td align="center"><b><u>Spot Billing</u></b></td> </tr> <tr> <td>With load upto 7kW = Rs 750/kW</td> <td>With load upto 7kW = Rs 600/kW</td> </tr> <tr> <td>With load above 7 kW &amp; upto 20kW = Rs 450/kW</td> <td>With load above 7 kW &amp; upto 20kW = Rs 300/kW</td> </tr> <tr> <td>With load above 20 kW &amp; upto 50kW = Rs 550/kW</td> <td></td> </tr> <tr> <td>With load above 50 kVA = Rs 500/kVA</td> <td></td> </tr> </table>	<b><u>Other than Spot Billing</u></b>	<b><u>Spot Billing</u></b>	With load upto 7kW = Rs 750/kW	With load upto 7kW = Rs 600/kW	With load above 7 kW & upto 20kW = Rs 450/kW	With load above 7 kW & upto 20kW = Rs 300/kW	With load above 20 kW & upto 50kW = Rs 550/kW		With load above 50 kVA = Rs 500/kVA							
	<b><u>Other than Spot Billing</u></b>	<b><u>Spot Billing</u></b>																	
With load upto 7kW = Rs 750/kW	With load upto 7kW = Rs 600/kW																		
With load above 7 kW & upto 20kW = Rs 450/kW	With load above 7 kW & upto 20kW = Rs 300/kW																		
With load above 20 kW & upto 50kW = Rs 550/kW																			
With load above 50 kVA = Rs 500/kVA																			
DS	Above 20 kW	i. Documents as per Sr no. i, ii, iii above ii. Additional document :- Proof of Ownership (any one of these):- Copy of sale deed or lease deed or rent deed, Certificate from panchayat showing ownership of premises within phirni/lal lakir of village, Registered General Power of Attorney, Municipal tax receipt or demand notice or any other related document, Letter of allotment with possession letter. iii. Wiring Contractor's Test Report	<b>2. <u>SSC (Service Connection Charges):-</u></b> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Load/Demand (kW)</th> <th>Fixed Charges (Rs.)</th> <th>Variable Charges (Above 100 meters) (Rs.)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>a) Upto 2 kW</td> <td>Rs.450/kW</td> <td rowspan="3">NIL</td> </tr> <tr> <td>b) Above 2 kW &amp; upto 7 kW</td> <td>Rs.1000/kW</td> </tr> <tr> <td>c) Above 7 kW &amp; upto 50 kW</td> <td>Rs.1500/kW</td> </tr> <tr> <td>d) Above 50 kW/kVA &amp; upto 100 kVA</td> <td>Rs.1750/kVA</td> <td>265/meter</td> </tr> <tr> <td>e) Above 100 kVA</td> <td colspan="2">Actual as per Reg-9.1.1(a)(iii) &amp; 9.1.3(a)(iii) of Supply Code-2014</td> </tr> </tbody> </table> <b>3. <u>Security (Meter)</u></b> Single Phase = Rs. 650 Three Phase Whole current meter = Rs. 1300 LT CT Meter = Rs. 2450 LT CT unit = Rs. 2075  <b>4. <u>MCB Security</u></b> Single Phase = Rs. 550 Three Phase = Rs. 600 Cubical for LT Meters = Rs. 4350  <b>5. <u>Processing Fees.</u></b> Single Phase = Rs. 30 Three Phase = Rs. 150	Load/Demand (kW)	Fixed Charges (Rs.)	Variable Charges (Above 100 meters) (Rs.)	a) Upto 2 kW	Rs.450/kW	NIL	b) Above 2 kW & upto 7 kW	Rs.1000/kW	c) Above 7 kW & upto 50 kW	Rs.1500/kW	d) Above 50 kW/kVA & upto 100 kVA	Rs.1750/kVA	265/meter	e) Above 100 kVA	Actual as per Reg-9.1.1(a)(iii) & 9.1.3(a)(iii) of Supply Code-2014	
Load/Demand (kW)	Fixed Charges (Rs.)	Variable Charges (Above 100 meters) (Rs.)																	
a) Upto 2 kW	Rs.450/kW	NIL																	
b) Above 2 kW & upto 7 kW	Rs.1000/kW																		
c) Above 7 kW & upto 50 kW	Rs.1500/kW																		
d) Above 50 kW/kVA & upto 100 kVA	Rs.1750/kVA	265/meter																	
e) Above 100 kVA	Actual as per Reg-9.1.1(a)(iii) & 9.1.3(a)(iii) of Supply Code-2014																		

2)	NRS	<p>i. A&amp;A Form (which is Available at Sub-Division)</p> <p>ii. Identity Proof (any one of these):-Voter Card, Aadhaar Card, Passport, Driving License, Photo Identity issued by Govt.</p> <p>iii. Passport size Photograph</p> <p>iv. Proof of ownership (any one of these):- Copy of sale deed or lease deed or rent deed, Certificate from panchayat showing ownership of premises within phirni/lal lakir of village, Registered General Power of Attorney, Municipal tax receipt or demand notice or any other related document, Letter of allotment with possession letter.</p> <p>v. Wiring Contractor's Test Report</p>	<p><b>1. Security (Consumption) per kW/kVA or part thereof</b></p> <table border="0"> <tr> <td style="text-align: center;"><b><u>Other than Spot Billing</u></b></td> <td style="text-align: center;"><b><u>Spot Billing</u></b></td> </tr> <tr> <td>With load upto 7kW = Rs 1100/kW</td> <td>With load upto 7kW = Rs 880/kW</td> </tr> <tr> <td>With load above 7 kW &amp; upto 20kW = Rs 700/kW</td> <td>With load above 7 kW &amp; upto 20kW = Rs 470/kW</td> </tr> <tr> <td>With load above 20 kVA = Rs 700/kVA</td> <td></td> </tr> </table> <p><b>2. SSC (Service Connection Charges):-</b></p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Load/Demand (kW)</th> <th>Fixed Charges (Rs.)</th> <th>Variable Charges (Above 100 meters) (Rs.)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Upto 7 kW</td> <td>Rs. 1000/kW</td> <td rowspan="3">NIL</td> </tr> <tr> <td>Above 7 kW &amp; upto 20 kW</td> <td>Rs. 1600/kW</td> </tr> <tr> <td>Above 20 kW/kVA &amp; upto 50 kVA</td> <td>Rs. 1600/kVA</td> </tr> <tr> <td>Above 50 kVA &amp; upto 100 kVA</td> <td>Rs. 1800/kVA</td> <td>265/meter</td> </tr> <tr> <td>Above 100 kVA</td> <td colspan="2">Actual as per Reg-9.1.1(a)(iii) &amp; 9.1.3(a)(iii) of Supply Code-2014</td> </tr> </tbody> </table> <p><b>3. <u>Security (Meter)</u></b></p> <p>Single Phase = Rs. 650</p> <p>Polyphase Whole current Static meters (Intelligent/Smart/Normal) = Rs. 1300</p> <p>LT CT Operated Meters/TPT Meters (without CT's) = Rs. 2450</p> <p>LT CT unit = Rs. 2075</p> <p><b>4. <u>MCB Security</u></b></p> <p>Single Phase = Rs. 550</p> <p>Three Phase = Rs. 600</p> <p>Cubical for LT Meters = Rs. 4350</p> <p><b>5. <u>Processing Fees.</u></b></p> <p>Single Phase = Rs. 70</p> <p>Three Phase = Rs. 150</p>	<b><u>Other than Spot Billing</u></b>	<b><u>Spot Billing</u></b>	With load upto 7kW = Rs 1100/kW	With load upto 7kW = Rs 880/kW	With load above 7 kW & upto 20kW = Rs 700/kW	With load above 7 kW & upto 20kW = Rs 470/kW	With load above 20 kVA = Rs 700/kVA		Load/Demand (kW)	Fixed Charges (Rs.)	Variable Charges (Above 100 meters) (Rs.)	Upto 7 kW	Rs. 1000/kW	NIL	Above 7 kW & upto 20 kW	Rs. 1600/kW	Above 20 kW/kVA & upto 50 kVA	Rs. 1600/kVA	Above 50 kVA & upto 100 kVA	Rs. 1800/kVA	265/meter	Above 100 kVA	Actual as per Reg-9.1.1(a)(iii) & 9.1.3(a)(iii) of Supply Code-2014	
<b><u>Other than Spot Billing</u></b>	<b><u>Spot Billing</u></b>																										
With load upto 7kW = Rs 1100/kW	With load upto 7kW = Rs 880/kW																										
With load above 7 kW & upto 20kW = Rs 700/kW	With load above 7 kW & upto 20kW = Rs 470/kW																										
With load above 20 kVA = Rs 700/kVA																											
Load/Demand (kW)	Fixed Charges (Rs.)	Variable Charges (Above 100 meters) (Rs.)																									
Upto 7 kW	Rs. 1000/kW	NIL																									
Above 7 kW & upto 20 kW	Rs. 1600/kW																										
Above 20 kW/kVA & upto 50 kVA	Rs. 1600/kVA																										
Above 50 kVA & upto 100 kVA	Rs. 1800/kVA	265/meter																									
Above 100 kVA	Actual as per Reg-9.1.1(a)(iii) & 9.1.3(a)(iii) of Supply Code-2014																										

3)	Small power (SP)	<p>i. A&amp;A Form (which is Available at Sub-Division)</p> <p>ii. Identity Proof (any one of these):-Voter Card, Aadhaar Card, Passport, Driving License, Photo Identity issued by Govt.</p> <p>iii. Passport size Photograph</p> <p>iv. Proof of ownership(any one of these):- Copy of sale deed or lease deed or rent deed , Certificate from panchayat showing ownership of premises within phirni/lal lakir of village, Registered General Power of Attorney, Municipal tax receipt or demand notice or any other related document, Letter of allotment with possession letter.</p> <p>v. Wiring Contractor's Test Report</p>	<p>1. <b>Security (Consumption)</b> = Rs 650/-per kVA</p> <p>2. <b>SSC (Service Connection Charges):-</b></p> <table border="1" data-bbox="1086 231 2027 327"> <thead> <tr> <th>Load/Demand (kW)</th> <th>Fixed Charges (Rs.)</th> <th>Variable Charges (Rs.)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>upto 20 kW/kVA</td> <td>2500/kVA</td> <td>NIL</td> </tr> </tbody> </table> <p>3. <b><u>Security(Meter)</u></b> Single Phase = Rs.650 Three Phase Whole current meter = Rs. 1300</p> <p>4. <b><u>MCB Security</u></b> Single Phase = Rs. 550 Three Phase = Rs. 600</p> <p>5. <b><u>Processing Fees.</u></b> Single Phase = Rs. 70 Three Phase = Rs. 150</p>	Load/Demand (kW)	Fixed Charges (Rs.)	Variable Charges (Rs.)	upto 20 kW/kVA	2500/kVA	NIL
Load/Demand (kW)	Fixed Charges (Rs.)	Variable Charges (Rs.)							
upto 20 kW/kVA	2500/kVA	NIL							

4)	Medium Supply (MS)	<p>i. A&amp;A Form (which is Available at Sub-Division)</p> <p>ii. Identity Proof (any one of these):-Voter Card, Aadhaar Card, Passport, Driving License, Photo Identity issued by Govt.</p> <p>iii. Passport size Photograph</p> <p>iv. Proof of ownership (any one of these):- Copy of sale deed or lease deed or rent deed ,Certificate from panchayat showing ownership of premises within phirni/lal lakir of village, Registered General Power of Attorney, Municipal tax receipt or demand notice or any other related document, Letter of allotment with possession letter.</p> <p>v. Wiring Contractor's Test Report</p>	<p>1. <b>Security (Consumption)</b> = Rs. 900/-per kVA</p> <p>2. <b>SSC (Service Connection Charges):-</b></p> <table border="1" data-bbox="1064 853 2038 1013"> <thead> <tr> <th>Load/Demand (kW/kVA)</th> <th>Fixed Charges (Rs.)</th> <th>Variable Charges (Above 250 meters) (Rs.)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Above 20 kVA &amp; upto 50 kVA</td> <td>2500/kVA</td> <td>NIL</td> </tr> <tr> <td>Above 50 kVA &amp; upto 100 kVA</td> <td>2500/kVA</td> <td>325/meter</td> </tr> </tbody> </table> <p>3. <b><u>Security(Meter)</u></b> Three Phase Whole current meter = Rs. 1300 LT CT Meter = Rs. 2450 LT CT unit = Rs. 2075</p> <p>4. <b><u>MCB Security</u></b> Three Phase = Rs. 600 Cubical for LT Meters = Rs. 4350</p> <p>5. <b><u>Processing Fees.</u></b> Three Phase = Rs. 150</p>	Load/Demand (kW/kVA)	Fixed Charges (Rs.)	Variable Charges (Above 250 meters) (Rs.)	Above 20 kVA & upto 50 kVA	2500/kVA	NIL	Above 50 kVA & upto 100 kVA	2500/kVA	325/meter
Load/Demand (kW/kVA)	Fixed Charges (Rs.)	Variable Charges (Above 250 meters) (Rs.)										
Above 20 kVA & upto 50 kVA	2500/kVA	NIL										
Above 50 kVA & upto 100 kVA	2500/kVA	325/meter										

Note:-

1. For any Electricity complaints please call 1912.
2. Use PSPCL consumer services app to make online payment and resolve Electricity complaints online.
3. All type of Connection (except AP) can be applied online on PSPCL site. Connection above 50 kVA are mandatory to be applied online.
4. The detailed Commercial Circular no. 01/2023 can be downloaded from PSPCL web site.

## ਬਿਜਲੀ ਦੇ ਨਵੇਂ ਕੁਨੈਕਸ਼ਨ ਅਤੇ ਲੋਡ ਵਾਧੇ ਲਈ ਜ਼ਰੂਰੀ ਲੋੜੀਂਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼/ਚਾਰਜਿਜ਼

ਲੜੀ ਨੰ.	ਸ਼੍ਰੇਣੀ/ਲੋਡ	ਲੋੜੀਂਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼	ਚਕਮ															
<b>1</b>	20 ਕਿਲੋਵਾਟ ਤੱਕ	i. ਏ.ਐਂਡ ਏ. ਫਾਰਮ (ਦਫਤਰ ਵਿੱਚੋਂ ਮੁਫਤ ਮਿਲਦਾ ਹੈ।) ii. ਪਛਾਣ ਪੱਤਰ ਇਹਨਾਂ ਵਿੱਚੋਂ ਕੋਈ ਇੱਕ:- (ਵੋਟਰ ਕਾਰਡ/ਅਧਾਰ ਕਾਰਡ/ਪਾਸਪੋਰਟ/ ਡਰਾਇਵਿੰਗ ਲਾਈਸੈਂਸ/ ਫੋਟੋ ਵਾਲਾ ਕੋਈ ਵੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਮੰਜੂਰਸ਼ੁਦਾ) iii. ਪਾਸਪੋਰਟ ਸਾਈਜ਼ ਦੀ ਫੋਟੋ। <b>ਨੋਟ:- ਕਲੋਨੀਆਂ ਵਿਚ ਕੁਨੈਕਸ਼ਨ ਲੈਣ ਲਈ ਐਨ.ਓ.ਸੀ. ਦੀ ਜ਼ਰੂਰਤ ਹੈ। ਉਪਰੋਕਤ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਹੋਰ ਕਿਸੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨੂੰ ਦਫਤਰ ਵਿੱਚ ਦੇਣ ਦੀ ਜ਼ਰੂਰਤ ਨਹੀਂ ਹੈ।</b>	<b>1. ਸਿਕਿਊਰਿਟੀ (ਖਪਤ) ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ:ਵਾ./ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਜਾਂ ਉਸਦਾ ਹਿੱਸਾ</b> <b style="text-align: center;">ਸਪੇਟ ਬਿਲਿੰਗ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ</b> <table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 50%; text-align: center;"><b>ਸਪੇਟ ਬਿਲਿੰਗ</b></td> <td style="width: 50%; text-align: center;"><b>ਸਪੇਟ ਬਿਲਿੰਗ</b></td> </tr> <tr> <td>7 ਕਿ:ਵਾ: ਲੋਡ ਤੱਕ = ਰੁ:750/- ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ.ਵਾ.</td> <td>7 ਕਿ:ਵਾ: ਲੋਡ ਤੱਕ = ਰੁ: 600 /-ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ.ਵਾ.</td> </tr> <tr> <td>7 ਕਿ:ਵਾ: ਤੋਂ ਵੱਧ ਅਤੇ 20 ਕਿ:ਵਾ: ਤੱਕ = ਰੁ: 450/- ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ.ਵਾ.</td> <td>7 ਕਿ:ਵਾ: ਤੋਂ ਵੱਧ ਅਤੇ</td> </tr> <tr> <td>20 ਕਿ:ਵਾ: ਤੋਂ ਵੱਧ ਅਤੇ 50 ਕਿ:ਵਾ: ਤੱਕ = ਰੁ: 550/- ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ.ਵਾ.</td> <td>20 ਕਿ:ਵਾ: ਤੱਕ = ਰੁ: 300/-ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ.ਵਾ.</td> </tr> <tr> <td>50 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਲੋਡ ਤੋਂ ਉਪਰ = ਰੁ: 500/-ਪ੍ਰਤੀ ਕੇ.ਵੀ.ਏ.</td> <td></td> </tr> </table>	<b>ਸਪੇਟ ਬਿਲਿੰਗ</b>	<b>ਸਪੇਟ ਬਿਲਿੰਗ</b>	7 ਕਿ:ਵਾ: ਲੋਡ ਤੱਕ = ਰੁ:750/- ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ.ਵਾ.	7 ਕਿ:ਵਾ: ਲੋਡ ਤੱਕ = ਰੁ: 600 /-ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ.ਵਾ.	7 ਕਿ:ਵਾ: ਤੋਂ ਵੱਧ ਅਤੇ 20 ਕਿ:ਵਾ: ਤੱਕ = ਰੁ: 450/- ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ.ਵਾ.	7 ਕਿ:ਵਾ: ਤੋਂ ਵੱਧ ਅਤੇ	20 ਕਿ:ਵਾ: ਤੋਂ ਵੱਧ ਅਤੇ 50 ਕਿ:ਵਾ: ਤੱਕ = ਰੁ: 550/- ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ.ਵਾ.	20 ਕਿ:ਵਾ: ਤੱਕ = ਰੁ: 300/-ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ.ਵਾ.	50 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਲੋਡ ਤੋਂ ਉਪਰ = ਰੁ: 500/-ਪ੍ਰਤੀ ਕੇ.ਵੀ.ਏ.						
	<b>ਸਪੇਟ ਬਿਲਿੰਗ</b>	<b>ਸਪੇਟ ਬਿਲਿੰਗ</b>																
7 ਕਿ:ਵਾ: ਲੋਡ ਤੱਕ = ਰੁ:750/- ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ.ਵਾ.	7 ਕਿ:ਵਾ: ਲੋਡ ਤੱਕ = ਰੁ: 600 /-ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ.ਵਾ.																	
7 ਕਿ:ਵਾ: ਤੋਂ ਵੱਧ ਅਤੇ 20 ਕਿ:ਵਾ: ਤੱਕ = ਰੁ: 450/- ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ.ਵਾ.	7 ਕਿ:ਵਾ: ਤੋਂ ਵੱਧ ਅਤੇ																	
20 ਕਿ:ਵਾ: ਤੋਂ ਵੱਧ ਅਤੇ 50 ਕਿ:ਵਾ: ਤੱਕ = ਰੁ: 550/- ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ.ਵਾ.	20 ਕਿ:ਵਾ: ਤੱਕ = ਰੁ: 300/-ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ.ਵਾ.																	
50 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਲੋਡ ਤੋਂ ਉਪਰ = ਰੁ: 500/-ਪ੍ਰਤੀ ਕੇ.ਵੀ.ਏ.																		
20 ਕਿਲੋਵਾਟ ਤੋਂ ਉਪਰ	i. ਲੜੀ ਨੰ. <b>i, ii,iii</b> ਉਪਰ ਦਿੱਤੇ ਅਨੁਸਾਰ ii. ਮਾਲਕੀ ਦੇ ਸਬੂਤ ਵਜੋਂ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆ ਵਿੱਚੋਂ ਕੋਈ ਇੱਕ:- ਸੇਲ ਡੀਡ, ਲੀਜ਼ ਡੀਡ ਜਾਂ ਕਿਰਾਇਆ ਨਾਮਾ, ਪੰਚਾਇਤ ਵੱਲੋਂ ਲਾਲ ਲਕੀਰ/ਫਿਰਨੀ ਦਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ, ਰਜਿਸਟਰਡ ਜਨਰਲ ਪਾਵਰ ਆਫ ਅਟਾਰਨੀ, ਮਿਊਜ਼ਪਲ ਟੈਕਸ ਰਸੀਦ ਜਾਂ ਡਿਮਾਂਡ ਨੋਟਿਸ ਜਾਂ ਹੋਰ ਕੋਈ ਸਬੰਧਤ ਦਸਤਾਵੇਜ਼, ਕਬਜ਼ਾ ਪੱਤਰ ਜਾਂ ਅਲਾਟਮੈਂਟ ਪੱਤਰ। iii. ਵਾਇਰਿੰਗ ਕੰਟਰੈਕਟਰ ਟੈਸਟ ਰਿਪੋਰਟ	<b>2. ਐਸ.ਐਸ.ਸੀ. (ਸਰਵਿਸ ਕੁਨੈਕਸ਼ਨ ਚਾਰਜ) :-</b> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <thead> <tr> <th style="width: 33%;">ਲੋਡ/ਡੀਮਾਂਡ/(ਕਿਲੋਵਾਟ)</th> <th style="width: 33%;">ਫਿਕਸ ਚਾਰਜਿਜ਼ (ਰੁਪਏ)</th> <th style="width: 33%;">ਵੇਰੀਏਬਲ ਚਾਰਜਿਜ਼ (ਰੁਪਏ)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>a) 2 ਕਿ:ਵਾ: ਤੱਕ</td> <td>ਰੁ:450 ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ:ਵਾ:</td> <td rowspan="3">ਨਿੱਲ</td> </tr> <tr> <td>b) 2 ਕਿ:ਵਾ: ਤੋਂ ਉਪਰ ਅਤੇ 7 ਕਿ:ਵਾ: ਤੱਕ</td> <td>ਰੁ:1000 ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ:ਵਾ:</td> </tr> <tr> <td>c) 7 ਕਿ:ਵਾ: ਤੋਂ ਉਪਰ ਅਤੇ 50 ਕਿ:ਵਾ: ਤੱਕ</td> <td>ਰੁ:1500 ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ:ਵਾ:</td> </tr> <tr> <td>d) 50 ਕਿ:ਵਾ./ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੋਂ ਉਪਰ ਅਤੇ 100 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੱਕ</td> <td>ਰੁ:1750 ਪ੍ਰਤੀ ਕੇ.ਵੀ.ਏ.</td> <td>ਰੁ:265 ਪ੍ਰਤੀ ਮੀਟਰ</td> </tr> <tr> <td>e) 100 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੋਂ ਉਪਰ</td> <td colspan="2">ਸਪਲਾਈ ਕੋਡ-2014 ਦੀ ਧਾਰਾ 9.1.1(a)(iii) ਅਤੇ 9.1.3(a)(iii) ਅਨੁਸਾਰ ਅਸਲ</td> </tr> </tbody> </table> <b>3. ਮੀਟਰ ਸਕਿਓਰਟੀ</b> ਸਿੰਗਲ ਫੇਜ਼ = 650 ਰੁਪਏ ਤਿੰਨ ਫੇਜ਼ ਹੋਲ ਕਰੰਟ ਮੀਟਰ =1300 ਰੁਪਏ ਐਲ.ਟੀ. ਸੀ.ਟੀ.ਮੀਟਰ = 2450 ਰੁਪਏ ਐਲ.ਟੀ. ਸੀ.ਟੀ ਯੂਨਿਟ = 2075 ਰੁਪਏ  <b>4. ਪਰੋਸੈਸਿੰਗ ਫੀਸ</b> ਸਿੰਗਲ ਫੇਜ਼ = 30 ਰੁਪਏ ਤਿੰਨ ਫੇਜ਼ = 150 ਰੁਪਏ  <b>5. ਐਮ.ਸੀ.ਬੀ ਸਕਿਓਰਟੀ</b> ਸਿੰਗਲ ਫੇਜ਼ = 550 ਰੁਪਏ ਤਿੰਨ ਫੇਜ਼ = 600 ਰੁਪਏ ਐਲ.ਟੀ. ਮੀਟਰਾਂ ਲਈ ਕਿਊਬੀਕਲ =4350 ਰੁਪਏ	ਲੋਡ/ਡੀਮਾਂਡ/(ਕਿਲੋਵਾਟ)	ਫਿਕਸ ਚਾਰਜਿਜ਼ (ਰੁਪਏ)	ਵੇਰੀਏਬਲ ਚਾਰਜਿਜ਼ (ਰੁਪਏ)	a) 2 ਕਿ:ਵਾ: ਤੱਕ	ਰੁ:450 ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ:ਵਾ:	ਨਿੱਲ	b) 2 ਕਿ:ਵਾ: ਤੋਂ ਉਪਰ ਅਤੇ 7 ਕਿ:ਵਾ: ਤੱਕ	ਰੁ:1000 ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ:ਵਾ:	c) 7 ਕਿ:ਵਾ: ਤੋਂ ਉਪਰ ਅਤੇ 50 ਕਿ:ਵਾ: ਤੱਕ	ਰੁ:1500 ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ:ਵਾ:	d) 50 ਕਿ:ਵਾ./ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੋਂ ਉਪਰ ਅਤੇ 100 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੱਕ	ਰੁ:1750 ਪ੍ਰਤੀ ਕੇ.ਵੀ.ਏ.	ਰੁ:265 ਪ੍ਰਤੀ ਮੀਟਰ	e) 100 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੋਂ ਉਪਰ	ਸਪਲਾਈ ਕੋਡ-2014 ਦੀ ਧਾਰਾ 9.1.1(a)(iii) ਅਤੇ 9.1.3(a)(iii) ਅਨੁਸਾਰ ਅਸਲ	
ਲੋਡ/ਡੀਮਾਂਡ/(ਕਿਲੋਵਾਟ)	ਫਿਕਸ ਚਾਰਜਿਜ਼ (ਰੁਪਏ)	ਵੇਰੀਏਬਲ ਚਾਰਜਿਜ਼ (ਰੁਪਏ)																
a) 2 ਕਿ:ਵਾ: ਤੱਕ	ਰੁ:450 ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ:ਵਾ:	ਨਿੱਲ																
b) 2 ਕਿ:ਵਾ: ਤੋਂ ਉਪਰ ਅਤੇ 7 ਕਿ:ਵਾ: ਤੱਕ	ਰੁ:1000 ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ:ਵਾ:																	
c) 7 ਕਿ:ਵਾ: ਤੋਂ ਉਪਰ ਅਤੇ 50 ਕਿ:ਵਾ: ਤੱਕ	ਰੁ:1500 ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ:ਵਾ:																	
d) 50 ਕਿ:ਵਾ./ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੋਂ ਉਪਰ ਅਤੇ 100 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੱਕ	ਰੁ:1750 ਪ੍ਰਤੀ ਕੇ.ਵੀ.ਏ.	ਰੁ:265 ਪ੍ਰਤੀ ਮੀਟਰ																
e) 100 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੋਂ ਉਪਰ	ਸਪਲਾਈ ਕੋਡ-2014 ਦੀ ਧਾਰਾ 9.1.1(a)(iii) ਅਤੇ 9.1.3(a)(iii) ਅਨੁਸਾਰ ਅਸਲ																	

ਲੜੀ ਨੰ.	ਸ਼੍ਰੇਣੀ/ਲੋਡ	ਲੋੜੀਂਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼	ਰਕਮ																																			
2	ਵਪਾਰਕ ਕੁਨੈਕਸ਼ਨ (ਐਨ.ਆਰ. ਐਸ.)	<p>i. ਏ.ਐਂਡ ਏ. ਫਾਰਮ (ਦਫਤਰ ਵਿੱਚੋਂ ਮੁਫਤ ਮਿਲਦਾ ਹੈ।)</p> <p>ii. ਪਛਾਣ ਪੱਤਰ ਇਹਨਾਂ ਵਿੱਚੋਂ ਕੋਈ ਇੱਕ:- (ਵੋਟਰ ਕਾਰਡ/ ਅਧਾਰ ਕਾਰਡ/ ਪਾਸਪੋਰਟ/ ਡਰਾਇਵਿੰਗ ਲਾਈਸੈਂਸ/ ਫੋਟੋ ਵਾਲਾ ਕੋਈ ਵੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਮੰਜੂਰਸ਼ੁਦਾ)</p> <p>iii. ਪਾਸਪੋਰਟ ਸਾਈਜ਼ ਦੀ ਫੋਟੋ।</p> <p>iv. ਮਾਲਕੀ ਦੇ ਸਬੂਤ ਵਜੋਂ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆ ਵਿੱਚੋਂ ਕੋਈ ਇੱਕ:- ਸੇਲ ਡੀਡ, ਲੀਜ਼ ਡੀਡ ਜਾਂ ਕਿਰਾਇਆਨਾਮਾ, ਪੰਚਾਇਤ ਵੱਲੋਂ ਲਾਲ ਲਕੀਰ/ਫਿਰਨੀ ਦਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ, ਰਜਿਸਟਰਡ ਜਨਰਲ ਪਾਵਰ ਆਫ ਅਟਾਰਨੀ, ਮਿਊਂਸਪਲ ਟੈਕਸ ਰਸੀਦ ਜਾਂ ਡਿਮਾਂਡ ਨੋਟਿਸ ਜਾਂ ਹੋਰ ਕੋਈ ਸਬੰਧਤ ਦਸਤਾਵੇਜ਼, ਕਬਜ਼ਾ ਪੱਤਰ ਜਾਂ ਅਲਾਟਮੈਂਟ ਪੱਤਰ।</p> <p>v. ਵਾਇਰਿੰਗ ਕੰਟਰੈਕਟਰ ਟੈਸਟ ਰਿਪੋਰਟ</p>	<p>1. ਸਿਕਿਊਰਿਟੀ (ਖਪਤ) ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ:ਵਾ:/ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਜਾਂ ਉਸਦਾ ਹਿੱਸਾ</p> <table border="0" style="width:100%"> <tr> <td style="text-align:center"><u>ਸਪੋਟ ਬਿਲਿੰਗ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ</u></td> <td style="text-align:center"><u>ਸਪੋਟ ਬਿਲਿੰਗ</u></td> </tr> <tr> <td>7 ਕਿ:ਵਾ: ਲੋਡ ਤੱਕ = ਰੁ: 1100 /- ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ.ਵਾ.</td> <td>7 ਕਿ:ਵਾ: ਲੋਡ ਤੱਕ = ਰੁ: 880/- ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ.ਵਾ.</td> </tr> <tr> <td>7 ਕਿ:ਵਾ: ਤੋਂ ਵੱਧ ਅਤੇ 20 ਕਿ:ਵਾ: ਤੱਕ = ਰੁ: 700/- ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ.ਵਾ.</td> <td>7 ਕਿ:ਵਾ: ਤੋਂ ਵੱਧ ਅਤੇ</td> </tr> <tr> <td>20 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਲੋਡ ਤੋਂ ਉਪਰ = ਰੁ:700/- ਪ੍ਰਤੀ ਕੇ.ਵੀ.ਏ.</td> <td>20 ਕਿ:ਵਾ:ਤੱਕ = 470/- ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ.ਵਾ.</td> </tr> </table> <p>2. ਐਸ.ਐਸ.ਸੀ.(ਸਰਵਿਸ ਕੁਨੈਕਸ਼ਨ ਚਾਰਜ):-</p> <table border="1" style="width:100%"> <thead> <tr> <th>ਲੋਡ/ਡੀਮਾਂਡ/(ਕਿਲੋਵਾਟ)</th> <th>ਫਿਕਸ ਚਾਰਜਿਜ਼ (ਰੁਪਏ)</th> <th>ਅਸਥਿਰ ਚਾਰਜਿਜ਼ (ਰੁਪਏ)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>a) 7 ਕਿ:ਵਾ: ਤੱਕ</td> <td>ਰੁ:1000 ਪ੍ਰਤੀ ਕਿਲੋਵਾਟ</td> <td rowspan="3" style="text-align:center">ਨਿੱਲ</td> </tr> <tr> <td>b) 7 ਕਿ:ਵਾ: ਤੋਂ ਉਪਰ ਅਤੇ 20 ਕਿ:ਵਾ: ਤੱਕ</td> <td>ਰੁ:1600 ਪ੍ਰਤੀ ਕਿਲੋਵਾਟ</td> </tr> <tr> <td>c) 20 ਕਿ:ਵਾ:/ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੋਂ ਉਪਰ ਅਤੇ 50 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੱਕ</td> <td>ਰੁ:1600 ਪ੍ਰਤੀ ਕੇ.ਵੀ.ਏ.</td> </tr> <tr> <td>d) 50 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੋਂ ਉਪਰ ਅਤੇ 100 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੱਕ</td> <td>ਰੁ:1800 ਪ੍ਰਤੀ ਕੇ.ਵੀ.ਏ.</td> <td>ਰੁ:265 ਪ੍ਰਤੀਮੀਟਰ</td> </tr> <tr> <td>e) 100 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੋਂ ਉਪਰ</td> <td colspan="2" style="text-align:center">ਸਪਲਾਈ ਕੋਡ-2014 ਦੀ ਧਾਰਾ 9.1.1(a)(iii) ਅਤੇ 9.1.3(a)(iii) ਅਨੁਸਾਰ ਅਸਲ</td> </tr> </tbody> </table> <p>3. ਮੀਟਰ ਸਕਿਓਰਟੀ</p> <table border="0" style="width:100%"> <tr> <td>ਸਿੰਗਲ ਫੇਜ਼ = 650 ਰੁਪਏ</td> <td>4. ਪਰੋਸੈਸਿੰਗ ਫੀਸ</td> </tr> <tr> <td>ਤਿੰਨ ਫੇਜ਼ ਹੋਲ ਕਰੰਟ ਮੀਟਰ = 1300 ਰੁਪਏ</td> <td>ਸਿੰਗਲ ਫੇਜ਼ = 70 ਰੁਪਏ</td> </tr> <tr> <td>ਐਲ.ਟੀ. ਸੀ.ਟੀ. ਮੀਟਰ = 2450 ਰੁਪਏ</td> <td>ਤਿੰਨ ਫੇਜ਼ = 150 ਰੁਪਏ</td> </tr> <tr> <td>ਐਲ.ਟੀ. ਸੀ.ਟੀ. ਯੂਨਿਟ = 2075 ਰੁਪਏ</td> <td></td> </tr> </table> <p>5. ਐਮ.ਸੀ.ਬੀ ਸਕਿਓਰਟੀ</p> <table border="0" style="width:100%"> <tr> <td>ਸਿੰਗਲ ਫੇਜ਼ = 550 ਰੁਪਏ</td> </tr> <tr> <td>ਤਿੰਨ ਫੇਜ਼ = 600 ਰੁਪਏ</td> </tr> <tr> <td>ਐਲ.ਟੀ. ਮੀਟਰਾਂ ਲਈ ਕਿਊਬੀਕਲ- 4350 ਰੁਪਏ</td> </tr> </table>	<u>ਸਪੋਟ ਬਿਲਿੰਗ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ</u>	<u>ਸਪੋਟ ਬਿਲਿੰਗ</u>	7 ਕਿ:ਵਾ: ਲੋਡ ਤੱਕ = ਰੁ: 1100 /- ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ.ਵਾ.	7 ਕਿ:ਵਾ: ਲੋਡ ਤੱਕ = ਰੁ: 880/- ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ.ਵਾ.	7 ਕਿ:ਵਾ: ਤੋਂ ਵੱਧ ਅਤੇ 20 ਕਿ:ਵਾ: ਤੱਕ = ਰੁ: 700/- ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ.ਵਾ.	7 ਕਿ:ਵਾ: ਤੋਂ ਵੱਧ ਅਤੇ	20 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਲੋਡ ਤੋਂ ਉਪਰ = ਰੁ:700/- ਪ੍ਰਤੀ ਕੇ.ਵੀ.ਏ.	20 ਕਿ:ਵਾ:ਤੱਕ = 470/- ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ.ਵਾ.	ਲੋਡ/ਡੀਮਾਂਡ/(ਕਿਲੋਵਾਟ)	ਫਿਕਸ ਚਾਰਜਿਜ਼ (ਰੁਪਏ)	ਅਸਥਿਰ ਚਾਰਜਿਜ਼ (ਰੁਪਏ)	a) 7 ਕਿ:ਵਾ: ਤੱਕ	ਰੁ:1000 ਪ੍ਰਤੀ ਕਿਲੋਵਾਟ	ਨਿੱਲ	b) 7 ਕਿ:ਵਾ: ਤੋਂ ਉਪਰ ਅਤੇ 20 ਕਿ:ਵਾ: ਤੱਕ	ਰੁ:1600 ਪ੍ਰਤੀ ਕਿਲੋਵਾਟ	c) 20 ਕਿ:ਵਾ:/ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੋਂ ਉਪਰ ਅਤੇ 50 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੱਕ	ਰੁ:1600 ਪ੍ਰਤੀ ਕੇ.ਵੀ.ਏ.	d) 50 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੋਂ ਉਪਰ ਅਤੇ 100 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੱਕ	ਰੁ:1800 ਪ੍ਰਤੀ ਕੇ.ਵੀ.ਏ.	ਰੁ:265 ਪ੍ਰਤੀਮੀਟਰ	e) 100 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੋਂ ਉਪਰ	ਸਪਲਾਈ ਕੋਡ-2014 ਦੀ ਧਾਰਾ 9.1.1(a)(iii) ਅਤੇ 9.1.3(a)(iii) ਅਨੁਸਾਰ ਅਸਲ		ਸਿੰਗਲ ਫੇਜ਼ = 650 ਰੁਪਏ	4. ਪਰੋਸੈਸਿੰਗ ਫੀਸ	ਤਿੰਨ ਫੇਜ਼ ਹੋਲ ਕਰੰਟ ਮੀਟਰ = 1300 ਰੁਪਏ	ਸਿੰਗਲ ਫੇਜ਼ = 70 ਰੁਪਏ	ਐਲ.ਟੀ. ਸੀ.ਟੀ. ਮੀਟਰ = 2450 ਰੁਪਏ	ਤਿੰਨ ਫੇਜ਼ = 150 ਰੁਪਏ	ਐਲ.ਟੀ. ਸੀ.ਟੀ. ਯੂਨਿਟ = 2075 ਰੁਪਏ		ਸਿੰਗਲ ਫੇਜ਼ = 550 ਰੁਪਏ	ਤਿੰਨ ਫੇਜ਼ = 600 ਰੁਪਏ	ਐਲ.ਟੀ. ਮੀਟਰਾਂ ਲਈ ਕਿਊਬੀਕਲ- 4350 ਰੁਪਏ
<u>ਸਪੋਟ ਬਿਲਿੰਗ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ</u>	<u>ਸਪੋਟ ਬਿਲਿੰਗ</u>																																					
7 ਕਿ:ਵਾ: ਲੋਡ ਤੱਕ = ਰੁ: 1100 /- ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ.ਵਾ.	7 ਕਿ:ਵਾ: ਲੋਡ ਤੱਕ = ਰੁ: 880/- ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ.ਵਾ.																																					
7 ਕਿ:ਵਾ: ਤੋਂ ਵੱਧ ਅਤੇ 20 ਕਿ:ਵਾ: ਤੱਕ = ਰੁ: 700/- ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ.ਵਾ.	7 ਕਿ:ਵਾ: ਤੋਂ ਵੱਧ ਅਤੇ																																					
20 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਲੋਡ ਤੋਂ ਉਪਰ = ਰੁ:700/- ਪ੍ਰਤੀ ਕੇ.ਵੀ.ਏ.	20 ਕਿ:ਵਾ:ਤੱਕ = 470/- ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ.ਵਾ.																																					
ਲੋਡ/ਡੀਮਾਂਡ/(ਕਿਲੋਵਾਟ)	ਫਿਕਸ ਚਾਰਜਿਜ਼ (ਰੁਪਏ)	ਅਸਥਿਰ ਚਾਰਜਿਜ਼ (ਰੁਪਏ)																																				
a) 7 ਕਿ:ਵਾ: ਤੱਕ	ਰੁ:1000 ਪ੍ਰਤੀ ਕਿਲੋਵਾਟ	ਨਿੱਲ																																				
b) 7 ਕਿ:ਵਾ: ਤੋਂ ਉਪਰ ਅਤੇ 20 ਕਿ:ਵਾ: ਤੱਕ	ਰੁ:1600 ਪ੍ਰਤੀ ਕਿਲੋਵਾਟ																																					
c) 20 ਕਿ:ਵਾ:/ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੋਂ ਉਪਰ ਅਤੇ 50 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੱਕ	ਰੁ:1600 ਪ੍ਰਤੀ ਕੇ.ਵੀ.ਏ.																																					
d) 50 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੋਂ ਉਪਰ ਅਤੇ 100 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੱਕ	ਰੁ:1800 ਪ੍ਰਤੀ ਕੇ.ਵੀ.ਏ.	ਰੁ:265 ਪ੍ਰਤੀਮੀਟਰ																																				
e) 100 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੋਂ ਉਪਰ	ਸਪਲਾਈ ਕੋਡ-2014 ਦੀ ਧਾਰਾ 9.1.1(a)(iii) ਅਤੇ 9.1.3(a)(iii) ਅਨੁਸਾਰ ਅਸਲ																																					
ਸਿੰਗਲ ਫੇਜ਼ = 650 ਰੁਪਏ	4. ਪਰੋਸੈਸਿੰਗ ਫੀਸ																																					
ਤਿੰਨ ਫੇਜ਼ ਹੋਲ ਕਰੰਟ ਮੀਟਰ = 1300 ਰੁਪਏ	ਸਿੰਗਲ ਫੇਜ਼ = 70 ਰੁਪਏ																																					
ਐਲ.ਟੀ. ਸੀ.ਟੀ. ਮੀਟਰ = 2450 ਰੁਪਏ	ਤਿੰਨ ਫੇਜ਼ = 150 ਰੁਪਏ																																					
ਐਲ.ਟੀ. ਸੀ.ਟੀ. ਯੂਨਿਟ = 2075 ਰੁਪਏ																																						
ਸਿੰਗਲ ਫੇਜ਼ = 550 ਰੁਪਏ																																						
ਤਿੰਨ ਫੇਜ਼ = 600 ਰੁਪਏ																																						
ਐਲ.ਟੀ. ਮੀਟਰਾਂ ਲਈ ਕਿਊਬੀਕਲ- 4350 ਰੁਪਏ																																						

<b>3</b>	ਸਮਾਲ ਪਾਵਰ (ਐਸ.ਪੀ.)	<p>i. ਏ.ਐਂਡ ਏ. ਫਾਰਮ (ਦਫਤਰ ਵਿੱਚੋਂ ਮੁਫਤ ਮਿਲਦਾ ਹੈ)</p> <p>ii. ਪਛਾਣ ਪੱਤਰ ਇਹਨਾਂ ਵਿੱਚੋਂ ਕੋਈ ਇੱਕ:- (ਵੋਟਰ ਕਾਰਡ/ ਅਧਾਰ ਕਾਰਡ/ਪਾਸਪੋਰਟ/ ਡਰਾਇਵਿੰਗ ਲਾਈਸੈਂਸ/ ਫੋਟੋ ਵਾਲਾ ਕੋਈ ਵੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਮੰਜੂਰਸ਼ੁਦਾ)</p> <p>iii. ਪਾਸਪੋਰਟ ਸਾਈਜ਼ ਦੀ ਫੋਟੋ।</p> <p>iv. ਮਾਲਕੀ ਦੇ ਸਬੂਤ ਵਜੋਂ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆ ਵਿੱਚੋਂ ਕੋਈ ਇੱਕ:- ਸੇਲ ਡੀਡ, ਲੀਜ਼ ਡੀਡ ਜਾਂ ਕਿਰਾਇਆ ਨਾਮਾ, ਪੰਚਾਇਤ ਵੱਲੋਂ ਲਾਲ ਲਕੀਰ/ਫਿਰਨੀ ਦਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ, ਰਜਿਸਟਰਡ ਜਨਰਲ ਪਾਵਰ ਆਫ ਅਟਾਰਨੀ, ਮਿਊਂਸਪਲ ਟੈਕਸ ਰਸੀਦ ਜਾਂ ਡਿਮਾਂਡ ਨੋਟਿਸ ਜਾਂ ਹੋਰ ਕੋਈ ਸਬੰਧਤ ਦਸਤਾਵੇਜ਼, ਕਬਜ਼ਾ ਪੱਤਰ ਜਾਂ ਅਲਾਟਮੈਂਟ ਪੱਤਰ।</p> <p>v. ਵਾਇਰਿੰਗ ਕੰਟਰੈਕਟਰ ਟੈਸਟ ਰਿਪੋਰਟ</p>	<p>1. ਸਿਕਿਉਰਿਟੀ (ਖਪਤ) ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ:ਵਾ: - <b>650/-</b> ਪ੍ਰਤੀ ਕੇ.ਵੀ.ਏ.</p> <p>2. ਐਸ.ਐਸ.ਸੀ.(ਸਰਵਿਸ ਕੁਨੈਕਸ਼ਨ ਚਾਰਜ):-</p> <table border="1" style="width: 100%; text-align: center;"> <tr> <th>ਲੋਡ/ਡੀਮਾਂਡ (ਕੇ.ਵੀ.ਏ.)</th> <th>ਫਿਕਸ ਚਾਰਜਿਜ਼ (ਰੁਪਏ)</th> <th>ਅਸਥਿਰ ਚਾਰਜਿਜ਼ (ਰੁਪਏ)</th> </tr> <tr> <td>20 ਕਿ:ਵਾ:/ ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੱਕ</td> <td>2500 ਪ੍ਰਤੀ ਕੇ.ਵੀ.ਏ.</td> <td>ਨਿੱਲ</td> </tr> </table> <p>3. ਮੀਟਰ ਸਕਿਉਰਿਟੀ ਸਿੰਗਲ ਫੇਜ਼ = 650 ਰੁਪਏ ਥ੍ਰੀ ਫੇਜ਼ ਹੋਲ ਕਰੰਟ ਮੀਟਰ = 1300 ਰੁ:</p> <p>4. ਐਮ.ਸੀ.ਬੀ ਸਕਿਉਰਿਟੀ ਸਿੰਗਲ ਫੇਜ਼ = 70 ਰੁਪਏ ਥ੍ਰੀ ਫੇਜ਼ = 150 ਰੁਪਏ</p> <p>5. ਪਰੋਸੈਸਿੰਗ ਫੀਸ ਸਿੰਗਲ ਫੇਜ਼ = 550 ਰੁਪਏ ਥ੍ਰੀ ਫੇਜ਼ = 600 ਰੁਪਏ</p>	ਲੋਡ/ਡੀਮਾਂਡ (ਕੇ.ਵੀ.ਏ.)	ਫਿਕਸ ਚਾਰਜਿਜ਼ (ਰੁਪਏ)	ਅਸਥਿਰ ਚਾਰਜਿਜ਼ (ਰੁਪਏ)	20 ਕਿ:ਵਾ:/ ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੱਕ	2500 ਪ੍ਰਤੀ ਕੇ.ਵੀ.ਏ.	ਨਿੱਲ
		ਲੋਡ/ਡੀਮਾਂਡ (ਕੇ.ਵੀ.ਏ.)	ਫਿਕਸ ਚਾਰਜਿਜ਼ (ਰੁਪਏ)	ਅਸਥਿਰ ਚਾਰਜਿਜ਼ (ਰੁਪਏ)					
20 ਕਿ:ਵਾ:/ ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੱਕ	2500 ਪ੍ਰਤੀ ਕੇ.ਵੀ.ਏ.	ਨਿੱਲ							

<b>4</b>	ਮੀਡੀਅਮ ਸਪਲਾਈ (ਐਮ.ਐਸ)	<p>i. ਏ.ਐਂਡ ਏ. ਫਾਰਮ ( ਦਫਤਰ ਵਿੱਚੋਂ ਮੁਫਤ ਮਿਲਦਾ ਹੈ।)</p> <p>ii. ਪਛਾਣ ਪੱਤਰ (ਵੋਟਰ ਕਾਰਡ/ਅਧਾਰ ਕਾਰਡ/ ਪਾਸਪੋਰਟ/ ਡਰਾਇਵਿੰਗ ਲਾਈਸੈਂਸ/ ਫੋਟੋ ਵਾਲਾ ਕੋਈ ਵੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਮੰਜੂਰਸ਼ੁਦਾ)</p> <p>iii. ਪਾਸਪੋਰਟ ਸਾਈਜ਼ ਦੀ ਫੋਟੋ।</p> <p>iv. ਮਾਲਕੀ ਦੇ ਸਬੂਤ :</p> <p>ਸੇਲ ਡੀਡ, ਲੀਜ਼ ਡੀਡ ਜਾਂ ਕਿਰਾਇਆਨਾਮਾ, ਪੰਚਾਇਤ ਵੱਲੋਂ ਲਾਲ ਲਕੀਰ/ਫਿਰਨੀ ਦਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ, ਰਜਿਸਟਰਡ ਜਨਰਲ ਪਾਵਰ ਆਫ ਅਟਾਰਨੀ, ਮਿਊਂਸਪਲ ਟੈਕਸ ਰਸੀਦ ਜਾਂ ਡਿਮਾਂਡ ਨੋਟਿਸ ਜਾਂ ਹੋਰ ਕੋਈ ਸਬੰਧਤ ਦਸਤਾਵੇਜ਼, ਕਬਜ਼ਾ ਪੱਤਰ ਜਾਂ ਅਲਾਟਮੈਂਟ ਪੱਤਰ।</p> <p>v. ਵਾਇਰਿੰਗ ਕੰਟਰੈਕਟਰ ਟੈਸਟ ਰਿਪੋਰਟ</p>	<p>1. ਸਿਕਿਉਰਿਟੀ (ਖਪਤ) ਪ੍ਰਤੀ ਕਿ:ਵਾ: <b>900/-</b> ਪ੍ਰਤੀ ਕੇ.ਵੀ.ਏ.</p> <p>2. ਐਸ.ਐਸ.ਸੀ. (ਸਰਵਿਸ ਕੁਨੈਕਸ਼ਨ ਚਾਰਜ):-</p> <table border="1" style="width: 100%; text-align: center;"> <tr> <th>ਲੋਡ/ਡੀਮਾਂਡ (ਕੇ.ਵੀ.ਏ.)</th> <th>ਫਿਕਸ ਚਾਰਜਿਜ਼ (ਰੁਪਏ)</th> <th>ਅਸਥਿਰ ਚਾਰਜਿਜ਼ (ਰੁਪਏ)</th> </tr> <tr> <td>20 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੋਂ ਉਪਰ ਅਤੇ 50 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੱਕ</td> <td>ਰੁ: 2500 ਪ੍ਰਤੀ ਕੇ.ਵੀ.ਏ</td> <td>ਨਿੱਲ</td> </tr> <tr> <td>50 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੋਂ ਉਪਰ ਅਤੇ 100 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੱਕ</td> <td>ਰੁ: 2500 ਪ੍ਰਤੀ ਕੇ.ਵੀ.ਏ</td> <td>325 ਪ੍ਰਤੀਮੀਟਰ</td> </tr> </table> <p>3. ਮੀਟਰ ਸਕਿਉਰਿਟੀ ਥ੍ਰੀ ਫੇਜ਼ ਹੋਲ ਕਰੰਟ ਮੀਟਰ = 1300 ਰੁ: ਐਲ.ਟੀ ਸੀ.ਟੀ ਮੀਟਰ = 2450 ਰੁਪਏ ਐਲ.ਟੀ ਸੀ.ਟੀ ਯੂਨਿਟ = 2075 ਰੁਪਏ</p> <p>4. ਐਮ.ਸੀ.ਬੀ ਸਕਿਉਰਿਟੀ ਥ੍ਰੀ ਫੇਜ਼ = 600 ਰੁਪਏ ਐਲ.ਟੀ. ਮੀਟਰਾਂ ਲਈ ਕਿਊਬੀਕਲ- 4350 ਰੁਪਏ</p> <p>4. ਪਰੋਸੈਸਿੰਗ ਫੀਸ ਥ੍ਰੀ ਫੇਜ਼ = 150 ਰੁਪਏ</p>	ਲੋਡ/ਡੀਮਾਂਡ (ਕੇ.ਵੀ.ਏ.)	ਫਿਕਸ ਚਾਰਜਿਜ਼ (ਰੁਪਏ)	ਅਸਥਿਰ ਚਾਰਜਿਜ਼ (ਰੁਪਏ)	20 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੋਂ ਉਪਰ ਅਤੇ 50 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੱਕ	ਰੁ: 2500 ਪ੍ਰਤੀ ਕੇ.ਵੀ.ਏ	ਨਿੱਲ	50 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੋਂ ਉਪਰ ਅਤੇ 100 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੱਕ	ਰੁ: 2500 ਪ੍ਰਤੀ ਕੇ.ਵੀ.ਏ	325 ਪ੍ਰਤੀਮੀਟਰ
		ਲੋਡ/ਡੀਮਾਂਡ (ਕੇ.ਵੀ.ਏ.)	ਫਿਕਸ ਚਾਰਜਿਜ਼ (ਰੁਪਏ)	ਅਸਥਿਰ ਚਾਰਜਿਜ਼ (ਰੁਪਏ)								
20 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੋਂ ਉਪਰ ਅਤੇ 50 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੱਕ	ਰੁ: 2500 ਪ੍ਰਤੀ ਕੇ.ਵੀ.ਏ	ਨਿੱਲ										
50 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੋਂ ਉਪਰ ਅਤੇ 100 ਕੇ.ਵੀ.ਏ. ਤੱਕ	ਰੁ: 2500 ਪ੍ਰਤੀ ਕੇ.ਵੀ.ਏ	325 ਪ੍ਰਤੀਮੀਟਰ										

ਨੋਟ :- 1) ਬਿਜਲੀ ਸਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸ਼ਿਕਾਇਤ ਲਈ ਕ੍ਰਿਪਾ ਕਰਕੇ 1912 ਤੇ ਗੱਲ ਕਰੋ।  
 2) ਔਨਲਾਈਨ ਭੁਗਤਾਨ ਕਰਨ ਅਤੇ ਬਿਜਲੀ ਦੀਆਂ ਸ਼ਿਕਾਇਤਾਂ ਨੂੰ ਔਨਲਾਈਨ ਹੱਲ ਕਰਨ ਲਈ PSPCL ਉਪਭੋਗਤਾ ਸੇਵਾਵਾਂ ਐਪ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰੋ।  
 3) PSPCL ਸਾਈਟ ਤੇ ਹਰ ਕਿਸਮ ਦੇ ਕੁਨੈਕਸ਼ਨ (ਏਪੀ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ) ਆਨਲਾਈਨ ਅਪਲਾਈ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। 50 kVA ਤੋਂ ਉਪਰ ਦਾ ਕੁਨੈਕਸ਼ਨ ਆਨਲਾਈਨ ਅਪਲਾਈ ਕਰਨਾ ਲਾਜ਼ਮੀ ਹੈ।  
 4) ਵਿਸਤ੍ਰਿਤ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਵਣਜ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ: 01/2023 ਨੂੰ PSPCL ਦੀ ਵੈੱਬ ਸਾਈਟ ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।